
Uchwała nr 32/X/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie: zawieszenia organizacji zawodów na wodach okręgu z powodu COVID-19 

 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW we Wrocławiu uchwala:

§1 

W związku z rozprzestrzenieniem się pandemii COVID-19 zawiesza się organizację 

zawodów wędkarskich na wodach użytkowanych przez Okręg PZW we Wrocławiu od dnia 

26.10.2020 r. do odwołania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu ZO PZW we Wrocławiu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  
Wiceprezes ds. Sportu ZO PZW            Prezes ZO PZW 

           we Wrocławiu             we Wrocławiu  
 
 
 
      Bogusław Krawczyk         Andrzej Świętach 
 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ             - 



 


